Администрация сельского поселения «Гаурское»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
          20 февраля  2023г.                                                                            № 6
с.Гаур
Об утверждении фонда оплаты труда на 2023 год                                            сельского поселения «Гаурское»
     На основании Постановления администрации муниципального района «Чернышевский район» от 06 февраля 2023 года № 38 «Об утверждении фонда оплаты труда на 2023 по главным распорядителям бюджетных средств муниципального района «Чернышевский район», администрация сельского поселения «Гаурское»,  п о с т а н о в л я е т:
1. Утвердить фонд оплаты труда на 2023 год сельского поселения «Гаурское», согласно  приложения № 1.
2. Экономисту по финансовой работе  (Тычковой М.А.) проводить  анализ исполнения фонда оплаты труда ежемесячно с предоставлением информации в Комитет по финансам администрации муниципального района «Чернышевский район».
3. Контроль  за исполнением данного постановления оставляю за собой.
4. Настоящее постановление вступает в законную силу после его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 января 2023 года.
5. Настоящее постановление опубликовать на стенде администрации сельского поселения "Гаурское" и на официальном сайте гаур.рф в разделе Документы.

Глава сельского поселения «Гаурское»                                 Н.А.Кириленко

Приложение №1                                                                                                                к постановлению администрации                                                                                  сельского поселения «Гаурское»                                                                                      от 20 февраля 2023 года № 6

Фонд оплаты труда на 2023 год сельского поселения «Гаурское», финансируемый за счет средств бюджетов поселений МР «Чернышевский район»

	Наименование поселения
	ФОТ на 2023 год (тыс.руб.)

	с/п «Гаурское»
	5336,0

	Итого
	5336,0